
Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace
Mechanik seřizovač (Programátor CNC strojů)
září 2000 – 2004  SŠ s maturitou

Osoba pečující
Doma
leden 2018 – dosud  6 let a 5 měsíců 

Péče o osobu blízkou , administrativní práce ,( vyřizování nadačních příspěvku )

Skladník / manipulant
Zásilkovna
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Třídění zásilek Balení a vychystávání balíků pro rozvoz .

Skladník / manipulant
Česká pošta
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

Třídění zásilek Vychystávání zásilek na trasy

Seřizovač / programátor CNC strojů
Skromet s.r.o
září 2014 – červenec 2015  11 měsíců 

Obsluha cnc ohraňovacího lisu Broušení Zakružování Ohybání nových dílů dle výkresové dokumentace

Programování ohr. lisu Safan

Seřizovač / programátor CNC strojů
Hestego
červenec 2013 – červenec 2014  1 rok a 1 měsíc 

Programátor a obsluha CNC ohraňovacího lisu - ohýbání výrobků dle programu - úprava a správné

nastavení stroje a nástrojů - určování postupu při výrobě zkušebních kusů - samostatné programování

vzorků pro seriovou výrobu - obsluha a programování ohraňovacího lisu Safan

Zámečník
Bustec s.r.o
2012 – 2013  1 rok a 6 měsíců 

Zámečník - dokončovací práce dle výkresové dokumentace - oprava poškozených výrobků - výroba

přípravků - kusová výroba na NC strojich ,soustruh ,fréza

 776******  Ryb***@***.cz
 Rok narození 1984

Petr R.

ID: 892670

Vzdělání

Praxe



Seřizovač / programátor CNC strojů
Adast Adamov
2008 – 2011  3 roky a 6 měsíců 

Programátor a obsluha CNC ohraňovacího lisu - seriová výroba na ohrańovacím lise LVD a Amada -

samostatné programování stroje - výroba vzorků dle výkresové dokumentace - určování postupu při

výrobě zkušebních kusů

Seřizovač / programátor CNC strojů
Metra Blansko
2004 – 2008  4 roky a 6 měsíců 

Programátor a obsluha CNC ohraňovacího lisu - ohýbání výrobků dle programu - úprava a správné

nastavení stroje a nástrojů - určování postupu při výrobě zkušebních kusů - samostatné programování

vzorků pro seriovou výrobu - obsluha a programování ohraňovacího lisu Trumpf

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Počítače ,sport (rekreačně ) , domácí kutilství

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Domovník, správce objektu
Hlídání dětí
Operátor CNC strojů
Operátor výroby
Plánovač výroby
Práce doma
Seřizovač / programátor CNC strojů
Strojní zámečník

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-manipulant-serizovac-programator-cnc-stroju-zamecnik-osoba-pecujici-zivotopis-892670

	Petr R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


